ЧАСТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ИНОСТРАННЫХ ЯЗЫКОВ

«МИР ЗНАНИЙ»

______________________________________________________________________________

143422, Московская обл., Красногорский р-н.,                                            т.: 8-915-389-88-36

с. Петрово-Дальнее, ул. Александровская, д. 4                                           т.: 8-498-601-09-10

ПРИКАЗ

«01» февраля 2023 года   № 11/1 од

«О создании и полномочиях рабочих групп по приведению ООП НОО в соответствие с

ФОП»

В соответствии с частью 6 статьи 12 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации» (далее – Федеральный закон № 273-ФЗ) утверждены

федеральные образовательные программы начального общего образования – ФОП НОО, в связи

с вышеизложенным

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочие группы по приведению ООП НОО в соответствие с ФОП.

В рабочую группу по приведению ООП НОО в соответствие с ФОП включить:

Гнатюк А.В.  – учитель начальных классов

Матвееву С.А. – учитель начальных классов

Новицкую Ю.А. – учитель начальных классов

Рябову Ю.С. – учитель начальных классов

2. Назначить:

Очеретную В.С. - руководителем рабочей группы по приведению ООП НОО в соответствие с

ФОП на начальной ступени общеобразовательного учреждения.

3. Поручить рабочим группам провести анализ образовательной системы и федеральной

основной программы подготовить предложения об изменениях ООП НОО в соответствие с

ФОП и ФГОС НОО.

Директор   О.М. Алексеева

С приказом ознакомлены:

Гнатюк А.В.       _______________

Матвеева С.А.    _______________

Новицкая Ю.А.  _______________

Очеретная В.С. _______________

Рябова Ю.С.       _______________